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OpStina

Belediyesi-KomunaeMa
Mamu5a - MuniciPalitY l)f Ma H;ni:i I"T'Hil;

ffioatese - lzlazna '

a-L*oHr. j

nxien k€t€:

Em6rim rin e Ko m ision it Intervisl.lrrT J" I" X" e bren dshdm n r.' ItN00003369

ir I
d*l oe me datd 20.rC6.2018 Komuna e Mamush0s ka shpallur konkursin e lrrendsh0m pEr

Aulr,"i,,., nE Komun€n e Mamush€s pdr pozit€n: Udh0heq€s i sek'torirt tts Prokurimit
pRlglg si dhe pas p€rfundimit te afatit ligjor dhe rmbylljes s€ korrkursit em€ron

korhisionin vlerOsues p€r pranimin e pun0tor€ve .

iII
An€tar t€i komilsiornit em6rohen:

l. Denya Kszaz - Kryesuese e Komisionit;

" 2. Sarni Rnaknqi - An€tar i Komisionit;
i:. Isn Gashi - An€tar i Komisionit;
\a. M.ursel Mo,rina - An€tar i Komisionit dhe
r5. Xlhevahire Gashi- Andtare e Komisionit'

NI
Kyivendim hyn€ rrii fuqi menj€herE nga dita e ndnshkrimit

.l

Md kete rrendim njoftohet:
i. Z",yra e Fersonelit
ir An€tar6t dhe
i. Arkivi.

ush€s
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Repubtika e Kosovds _ Kosova Cumhuriyeti - Republ :

o
A

Nj€sia kerkuese nga Drejtoria e Shdrbimeve Publike ka b€r6 kdrkesd p€r hapjen e tenderit p.,r ,,sHERBtl

:iiff[:ll:':_=S:::']rt,_rl= ?ij.l5 lE-fffi;rie "o"usHE{ 
Nd kdrkesdrr e ryre r<ane kerkrlqd tenderi t€ shpallet me afat td shkurtdr kohor per shkak se dshtd "fJ;;"#'.':i:t:l;i: ffi:

[.J:'"'.i:j ll]ii:] i::l:::;"":]:.1,?T:f:-,":_I:h ;" rff;"r; i oo_ut., o" ,e'nir":, nga data 22.07.2018, r
;::ili*J;#i,i1;l';J1'"?,1shkurtcr qd ka mbetur, andaj kerkojme q€ tenderin ta strpattiil me afat t€ shkurtuar kohor6,

Prandaj nd baz€ tE asaj q€ u cek m€ larl€, k€rkoj
Prokurimit Publik n€ Republik€n e Kosov€s nr.
ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L_0 92 te na I
nga afati normal i cili dsht€ 20 dite nd afat td shku

Kryetari i Komunds s€ Mamush€s nd baz| tE shqyrtimit td k€rkeses s€ Menaxherit tii prokurimit t€ da25'06'2018 dhe n€ bazltE nenit 46, alineja 2 pikaz.i teliglit te prokurimit publik n€ Kosrov€, mori ket€:

. -leruar,

Vendim

K€rkesa: Aprovohet fl Refuzohet E fertot en inform

E

.r

t

te Ligjit
04lL-23

Prokuri

Lejimi i shkurtimit t€ kesaj procedure do td na kursente koh€n dhe do t€ na ndihmonte shum€ pdr ti kryer punrreth tenderimit.

-.rpresojm€ se do t€ hasim n€ mir€kuptimin tuaj.

Me respekt,

Rnrnruuc-E:
E26/r8/019/22r

Z. Abdtilhadi Krasnig -Kryetar i Komun€s s€ Mamushds
Gazmendcasni-@
Komundn e Mamushds

NGA /OD/KiMDEN/TRoM:

TEMA/SUBJKAT/KONU/SUBJECT KERKESE PER SHKaRTIM,

DOMATES NE MAMUSHE"

Gazmend Gashi
Menaxher i Prokurimit nd I( e Mamushds

Abdiilhadi Krasnig - Kryetar i Komun6s s6 Mamush€s



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

02 Nr9 ri -18
Me 26.06.2018
Mamushe

N€ baz0 t€ nenit 58 te Ligiit
Statuti t€ Komun€s sE Mamushe,
bie k€t€

VENDIM
Pages€ Kontrat6 mbi veP€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtorise se Sherbimeve Publik per pages€n,, sh€rbirrL i

kontraktuar me kontrate mbi u.per Irfan Shala, si Sigurimi i objektit Shkolllds Fillore

"ANADOLIJ" n€ Mamush€, nE vlere prej 250 euro.

II
Mjete q€ lejohen per pages€ jan€ td dedikuara p€r pages€n sipas kontrates

Nr.05SD0l8 dt.01 .05.2018 per periudhen 01.06.2018 deri 30.06.2018.

III
Mjetet q€ lejohen per pagese nga kategoria ekonomike mallra dhe shi:rbime

paguhen sipas p€rshkrimit n€ tabel:

Ky vendimi hyne n€ fuqi menj€here pas nenshkrimit te tij'

Me ket€ vendim t€ njoftohet
1 .Drejtoris€ s€ Drejtoris6 Sh€rbimeve Publike;

2.Paleve;
3.Departamenit i Pagave dhe

4.Arkiva

Nr Emri dhe Mbiemri Blloku kodues Xhirollogaria Slfruma €

I Irfan Shala ro I 626 19 4s9 r/ I 3460/00000/04s I I 9 I I 9 8 I 3 84021 | 67 -lrKT 250.00

', Kontributet Trusti viti 2018 t o rcza tgzol o/ I 3460/00000/045 I I 0004301 I 00002 l4 7.39

3. Tatimi n€ Burim ATK viti 2018 | 0 I 626 19207 0/ I 3460/00000/045 I 1000420070000373,, 
'

2',7.r0

i.,t 6)U
z*Z^9_ fio.Nr. ..-.YJ--

l.-* --€@e"'

pdr Veteqeverisjen Lokale Nr,03/L-040,nenit 82,7 rc

te dates 01.12.2008 Ikyetari i Komunes se ManrushEs

Mamush€s



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

oz Nr[-r8
Me 26.06.2018
Mamush€ .l=2, Z r;6 

511,

Ne baz€ te nenit 53 te Ligiit per Vetdqeverisjen Lokale Ni
Statuti t€ Komunds s€ Mamushe, te dat6s 0l .l2.2OOg Krvetari i
bie k€te

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi vepOr

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Shdrbimeve Publik

kontraktuar me kontrate mbi vepdr Ilir Shala si Mirembajtes te
prej 250 euro.

per pages6n, ,t erUirn i
rrugeve pastusi, ne vlere

il
Mjete q€ lejohen p€r pagese jan€ t€ dedikuara p€r pagesen sipas kontrates

Nr.05T/20 1 8 dt.02.04.20 1 8 p€r periudhen 0 I .06.20 I 8 deri 3 0.06.20 I 8.

UI
Mjetet q€ lejohen p€r pagese nga kategoria ekonomike mallra dhe sh€.rbime

paguhen sipas pdrshkrimit n0 tabel:

Xhirollogaria

191 1967668021 153 ..IIKT

10004301 10000214 I

l 000420070000373

Ky vendimi hyn€ ne fuqi menj€here pas nenshkrimit te tij.

Me kete vendim t€ njoftohet
1 .Drejtoris€ s€ Drejtoris€ Sherbimeve Publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Emri dbe Mbiemri

Ilir Shala 10 / 626/9459 l/ I 3460/00000/04s I
Konfibutet Trusti viti 2018 | 0 / 626 19207 0/ 1 3460/00000/045 I
Tatimi nE Burim ATK viti 2018 | 0 I 626 /9207 0/ l 3460/00000/045 l

se lvlamushOs



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

oz Nr.ful-r8
Me 26.06.2018
MamushE

N€ baz€ t€ nenit 58 te Ligiit pOr Vet€qeverisjen Lo €,''
Statuti t€ Komunes s€ Mamushe, te dat€s 0l .12.2008 Kryetari i Komunds s€ Mam.ush€s
bie ket€

VENDIM
Pagesd Kontrat€ mbi vep€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publik p€r pagesen, sherlbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Kujtim Berisha si Mirembajtes te rrugeve- pasrtiusi, n€
vlere prej 250 euro.

Mjete qd lejohen per pages€ jan€ t€ dedikuara pdr pages€n sipas kontrates
Nr.04T/20 I 8 dt.02.04.20 1 8, p€r periudhen 0 1 .06.20 I 8 deri 3 0.06.20 1 8.

ilI

Mjetet q€ lejohen p€r pagese nga kategoria ekonomike mallra dhe sh€rbime
paguhen sipas pershkrimit ne tabel:

Ky vendimi hyn€ n€ fuqi menjeher€ pas n€nshkrimit te tij.

Me kete vendim td njoftohet
l.Drejtoris€ se Drejtorise Sheebimeve Publike;
2.Paldve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

II

Nr Emri dhe Mbiemri Blloku kodues Xhirollogaria Shuma €

l. Kujtim Berisha 1 0 / 626t9 459 r/ I 3460/00000/045 I 1 120000163000128-PcB i150.00
,, Kontributet Trusti viti 2018 | 0 / 626 19207 0/ 1 3460/00000/045 I 10004301 10000214 7.39
3. Tatimi nE Burim ATK viti 2018 | 0 / 626 I 9207 0 I | 3 460 / 00000 / 0 4 s'l I 000420070000373 27.t0

s€ Mamushes



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

02 Nr09_-1s
Me 26.06.2018
Mamush€

N€ baz€ t€ nenit 58 te Ligiit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr,03
Statuti te Komunes s€ Mamush€, te dat€s 01 .12.2008 Kryetari i Komun€s s€ Mamushes
bie k€t€

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi vep€r

Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ sd Sh€rbimeve Publik p€r pagesdn, sh6rbim i

kontralctuar me kontrate mbi veper Refet Kruezi si Sigurimi i objekteve Komunale, n€

vlere prej 250 euro.

II
Mjete qd lejohen per pagese jan€ t€ dedikuara per pages€n sipas kontrates,

Nr.04S/201 8 dt.02.04.201 8 p€r periudhen 0X.06.20 1 8 deri 30.06.20 1 8.

III
Mjetet q€ lejohen per pagesd nga kategoria ekonomike mallra dhe sh€rbime

paguhen sipas pershkrimit nd tabel:

Ky vendimi hyn€ n€ fuqi menjehere pas ndnshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
l .Drejtorise se Drejtorise Sherbimeve Publike;
2.PalEve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Nr Emridhe Mbiemri Blloku kodues Xhirollogaria Shu.ma €

I Refet Kruezi r0 I 626 19 459 r/ I 3460/00000/045 I 20250001 5 1626054-TEB i!50.00

, Kontributet Trusti viti 2018 | 0 I 626 19207 0/ I 3460/00000/04s I 10004301 100002 l4 739

3. Tatimi n€ Burim ATK viti 2018 101626192070/ I 3460/00000/045 I I 000420070000373 2't,10



Aprovohet kerkesa
kontraktuar me kontrate mbi
vlere prej 250 euro.

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

oz NJ9-rs
Me 26.06.2018
Mamush€

N€ baz€ te nenit 58 te Ligjit pdr Vet€qeverisjen Lokale

:l"t:li_te Komunes s€ Mamush€,-te dates 01 nioog rty.t*i i Komunes se Marnush€s
Dle Kete

VENDIM ' 
,.

Pages€ Kontrat€ mbi vep€r

I
e Drejtorise se Shdrbimeve publik p€r pages€n, sh€rbim i
vep€r Erdnan Morina si Sigurimi i objekteve Komunale, ne

II
Mjete q€ lejohen per pages€ jan€ t€ dedikuara p€r pages€n sipas kontrates

Nr.06s/20 I 8 dt.0 1 .05.20 1 8 per periudhen 0 I .06.20 1 8 airiJ o.oo.zb t g.

ilI
Mjetet qe lejohen pOr pagese nga kategoria ekonomike mallra dhe sh€rbime

paguhen sipas p€rshkrimit ne tabel:

Ky vendimi hyne n6 fuqi menjOhere pas nenshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
I .Drejtorise sd Drejtorisd Shdrbimeve publike;
2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Nr Emri dhe Mbiemri Blloku kodues Xhirollogaria reh-ffi" €

I Erdnan Morina | 0 / 626 / 9 4 59 | / | 3 460 / 00000 I 04 5 1 | 122000669000 I 40- PCB 250.00) Kontributet Trusti viti 2018 r 0 I 626 t9207 0 / 13 460 / 00000 / 04 5 | 10004301 10000214 7.39
1 Tatimi n€ Burim ATK viti 2018 | 0 / 626 t9207 0/ I 3460/00000/045 I I 0004200700003 73 2',t.)0

Mamush€s;



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

o2Nr. Wrt
Me 12.06.2018
Mamush€

):"o"Xr: l=::iI s.1 tn 
l.: si^'l ?T f "^,dq :yeri sj en Lo ka Ie N,. o: h-d}'o;t€ Komunes se Mamusfre, te dates 0r .'ti.z,ooa,'Kryetari iK"r;;;r;'M;1tJr"ffil1lffi

VENDIM
Pagesa pir m€simidh€n€s

Neni I

llamuga Belediyesi - Komuna e Mam
Opltina Mamu5a - Municipality OiMa

f ii|#fjjl:ff"1#:,,",::'"""frlj::ii1n"^$.":.pjl pag::en e mdsimdhensirr Dejnis.,\r
P,JlJ'^i;llii;T!':il*::'^:1:l}"lf :;14!;:l!:ffi?ft:#"J',il:HT:l"T"Htl
ff3[ Y:i'?[i1ffr'lg;:3?.i1i;1i€, ratimet or'" tont.iuPul"6t";-'"fJf;:ffi]Tfril litjane te specifikuar nd tabelen e -eposht-".

Neni 2
Mjetet qe lejohen pdr pages€ nga kategoria ekonomike mallra dhe sherbime sipas pershkrimit:

P0rfituesi

Dejnis Alo paga NJo t 0/626/9339 ttt sc6a0n00n9 n 19t0973649021124 414.37Kontributet Trusti v'iti 2Oid r 0/62 6/9 3 3 9 r / r 3 4 60/00000ni n 10004301 100[t02 ] 4
1 000420070000373

t attmt ne Burim ATK viti 201 r o / 6 2 6 / 9 3 3 9 t tjiVi o t o o n- o t o s r 2

Neni3
, . Ky v.endim hy.n€ ni fuqi menjiheri nga dita e n€nshkrimit

Me ket€ vendim nioftohet:
o Drejtoria per Arsim dhe Shkence
o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financar Arkiva

[]ikrq - llrld,:p.Y ":', rilg

No. N r,

//

s€ Mamush€s



Republika e Kosovis _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republi. of Koro"n

Mamuga
Op5tina

ozN,8? nt
Me 12.06.2018
Mamush€

-Belediyesi - Komuna e
Mamu5a - Municipality r

Ne bazd r. n"ll:.s8 te L_igiir o,r V",:rq:yerisjen f.ofufd.fi*Ste Komunes se Mamush., te dates 0r .ii,nh, Kryetari i Komunes sd

VENDIM
pagesa pir m6sim6dh6n6s

Aprovohet kdrkesa e r Neni I

Destani ro iiiiiisl dhe shkenc p€r oagesdn e mdsi*dhendses Dijana

9919,ne. rffi G shkolt€n e M.rm".;'a1utrt"p.ii,rr"-.'p.ers 
neto

zota siq i#i;:ilr ;jrlilj, 
. ratimet ahe kont iu,i,"iie"err,.n p€r Maj

Neni 2Ivljetet qd lejohen pdr pa1 es€ nga kategoria ekonomike mallra dhe shdrbirne sipas pdrshkrimit:

Ky vendim h,
Me kete vendim ,j"ftJh'."t 1c 

tuli menlonerel;lt;r" e ndnshkrimit
r Drejtoria pdr Arsim dhe Shkenc€o Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa. Arkiva

fir;;p - tazra.offij
cl ,/** itJo,Nr,

,t

O|ana nestqni W-gafrA r0/626/e@
Kontributet fr^tt, lii U S tet 1000:q.iilrit6

toooqso,t,looom
414.37t.oto z org s 3 e I ni a 6 aM o o aoiitrorozotg@



Me 12.06.2018
Mamushd

Ne baz€ te nenit 5g te Ligiit p€r Veteqte Komunes s€ Mamushe, te autes-oi .\i.zoor,

VENDIM
pagesa p6r m6simidh6n€s

I

nc per pages€n e mdsirnrdh€ndses Hysnijeillore,'Anadolu,lpages,n iei"ipr" muajin

476.99 €. Tatimetidhe kontributet praguhsnposhtme.

Neni 2Ivljetet qe lejohen pdr pagese nga kategoria ekonomike marrra dhe shdrbime sip's pdrshkrinnit:

P€rfituesi
Blloku Kodue

7o//fi4/oio-,-
Xhirollrogaria- Shuma (

I I2005,t030000m
rooo-d,tlr nooo2l-

476.91_, | , qcrrrtr rrc purull Al.K viti 201g 53.2(
uuu4/1t07000037 l 28.3

Ky vendirn h,
Me kere vendim 

".i"tJftit 

nd fuqi menlenereTll'o1t e n€nshkrimir
o Drejtoria per Arsim dhe Shkenceo Drejtoria p€r Buxhet dhe Finarrcao Arkiva



VENDIM
pagesa p6r m€simddhdntss

i1
m dhe Shkenc per pagesdn r: m€simdhtjndsit
nazin,, Ataitrk,,paglsie p"65i:, n"io per rnuaji

414.37 €. Tatimet dhe icontritrutet paguhen pdr

Neni2

H:f' 
qd lejohen per pagese nga kategoria ekonomike marlra dhe shdrbimb sipas p€rshkrimit nd

epublika e Kosovds _ Kosova Cumhuliy
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

uga Belediyes

ozN.{ltrc 
na Mamusa -

Me 12.06.2018
Mamushe
Nrc tz.uo.2.0lg
Mamushe

N€ bazd t€ nenit 58 te Ligjir per Vet€te Komunds se Mamushd, te dates 0l .ti.ZOOL

Nr Pirfituesi

Adem gqla

Btloku kooueJ--'-.

@----M+

Xhirollogaria Shun €I
)

^ontrtbutet 
Trusti viti 201g UZ6UUUI 44dJJ673 4l

1 rami ne a"rnlrFiii TOta
10004.30r 100002i- + 90

VUUUU/UY I ./ 10004.?007000037:l 2 68

Neni3Ky vendim nlL 
in 

fuqi menj€herE nga dita e n€nshkrimitMe kdte vendim njoftonet :o Drejtoria p€r Arsim dhe Shkencdo Drejtoria pdr Buxhet dhe Financao Arkiva



Republika e Kosov6s _ Kos
Repubtika Kosova _ Repu

Mamuga Belediyes
Op5tina Mamu5a -

)r

02 Nr, 6_J tts
Me 12.06.2018
Mamushe

Nd baze te nenit 5g te Ligi
te Komun€s sd Mamush€, t€ datesi

^ Aprovohet kdrkesa e Drejt
gener MazrekID 12325g6296, mls
Tyjin Maj 2018 shuma 414.37 €
-G-ljthesej shuma neto p€r pagesd t€
Maj 2018

Yjtl:, qd lejohen per pagese nga katr
pershknmit nd tabel:

ele - lzlazna )€Ugggg,.)

.A Ll
o Nr 

--9--i-
{

it Per Veteqeverisjel .-:
r iz zoori'c.il,'i'iKon,unes sd Mimusr.llTi:i3,!l 't"n

VENDIM
Dagesa p6r m6sim6dh6n6s

Neni 1

crise per Arsim dhe Shkenc per pagesdn e mesimdhdn€simdhdnds nd Gjimnazin ,,Ataturk,Ifi;;;; 
rr pag€s neto pd

pag€s 6shtd 414.37 €, Tatimet dhe ftontributet paguhen p€

rgoria ekonomike mallra dhe shdrbinie paguLllen sipas

Neni 2

-),=/'
J<L_;r

it
I,

r

FI
t
I

I

I
!

:1

r€

Nr Emri dhe Mbiemri

-:---
Sener Mazrek

Bltoku koouei----
MI

Xhirollogaria Sh*I
) K o n tr i but e t T;us t i ;i n 0 I S

_. _ _ e, - JJ' t / t Jauu/uuuuu/uy I 2M-------+ 20t 2'000r 2|jgr 5:i4 4 1.37
3. ruimne ain n(iii Iott I 0/526/0? ?o

JAVU/VUUUU/UY I Z 100A480t i000U17- ;90
VVVUU/UY T Z 1000cr2007000U7i-

68

Neni3Ky vendim OII^d rn fuqi menj€heri nga dita e ndnshkrimitMe kete vendim njoftonet :r Drejtoria p€r Arsim dhe Shkenc€e Drejtoria p€r Buxhet dhe Financao Arkiva



02 Nr. .f? /18
Me 08.06.2018
Mamushe

f*:"1*Uale'per 
pr!".e do t€ merren nga7,993.33€.

No Nr. o -)-:

Nd baz€ td nr
te K om un e;s ;'#;T:,t : :""k',"Ji lffif r,U:,,,j"i :lflly, 03/t__040,nenit 8!l te statunomunds sd Mamushds bie kdtd:

VENDIM
Pag€s€ t€ m6simdh6n6sit

Neni I

Aprovohet kd
pagave nga 01 .02.20r pdr pagdsen, kompenzimi inevoja t€ veeanra 

-nc 
krisen pei ru*i3e -.Nanovse, ne shkoile ush6 MASHi;' j.*., ceytan_

Neni 2
Mjetet qd leiohen niir naooox i^-r,.. r ...

',Ji!?;:],9:': fi[::].t fT:;31,-l' 20]7,\,shumen mujorel:1:rr'r. ^e 
of pdr muail Janar _ Dhjetor 201?, nEshumen mujor<!:1il;.1113'li: %':T:;:1.i"ff^"^':: pni s,.in +lJ Ngu,*jilTT _._l{ 

2.?18 , e;"pa8ese eshte ne vl31; nrej s,q'ii-.q;'i.'Nga n
nij:"Xf:in13L_ ",,o, .eu.4r e. ''" € pdr muaj dhe stithlsejt s'hu-"-pn", ou*",.

ndnprogrami buxhetor (g4sgl),n€i shumdn totale

Kv vendim hvn€ ni fuqi menj6h*n)!lto',r" 
e n.nshkrirnit

Me kete vendim njoftoher :o Drejtoria pdr Arsim dhe Shkenco Deparramenri i pagav"_i;r;;
o Arkiva



: ..1

Re$itrl[|.. e Kosov6s - Kosova Gumhuriyeti- Repubrika Kosova I
MAMUSA nnr,noiyn - KoMUNA n vravrusrrEs

OPSTINSA MAMUSA - MUNICIPALTY OF MAMUSA

ilerullika e Ko$ovh'Kctova

Republika Kosova'RePublic ol

BelediTesi-Kom'lna e ltJ;rn

llariruia'Llon,cipaliiv ol luz

No,Nr
7L

o'] o {.

N€ bazet€ nenit 58 dhe neneve 3l dhe 32 te Ligiitp€rveteqeverisje Lokale, LigiiNr'03/L-040, si dhe nenit 82 td Statutit te Komuneis€ Mamushes te date u.12.200g,I(ryetari i Komunds se Mamush€s nxierr k0te :

\rENDIM
PEr pagesEn e Gjob€s sipas vendimit te rnspektoratit Sh€ndet€sor

I
T0a€het pagesa e Gjobes sipas vendimit te lnspektoratit shendetesor nr. 10/R-70-1g
te datds 23.05.2018.

il
Me k€t€ rast lartesia e pages€s se gjobds eshte ne shumdn prej 2000 €, kurse mjetet
do te merren nga Drejtoria e Sh€rbimeve publike.

ilI
Ky vendim hyn€ n€ fuqi me ditdn e marrjes sd tij.

Ti dordzohet:
. Drejtorisd s6 Administrat€s s€ pergjithshme;
. Drejtorisd pOr Buxhet dhe Financa. Zyrae prokurimit dhe. arkivit.

kyetar i Kornunes



Republika e Kosov6s _ Kosova Cum
Repubtika Kosoya _ nepunfic oiK

llamuga Belediyesi - Komuna e Marrnushdsop5tina Mamu5a - Municipa,6-diM"musa

Ne bazd t€ nenit 5g..te-Ligiit p€r Veteqeverisjen Lo Nr.03/L_040r, nenit g2.7 tE
;,??s:, 

Komun€s sd Manirshe,,e ouie, uJ;.200s tari i Komunesr se Mamushds

VENDIM
Pages€ marrdveshje e vegantE shirbirni

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd se Administrates se F ,o per pagesen,sherbim i kontraktuar.me.marreveshle te.vegante shdrbimi per . i si pundtor neBife si dhe pagesa e obligimev" prnionur. in"-"a"iaiilr,f,.,

II
o.,,"onlfit".to;il:.1;::1,fi:dffil?jan€ 

te dedikuara per pagesen sipas kontratds per

III
- Ivlietet ne fial€ do td merren nga Drejtoris€ sd Administrates se pergjithshme 

rngakategoria e mallrave dhe sherbim.u. n"e vlerd prej:
250 €uro paga neto;
27_.10 €uro pagesa per kontributet pensionale;
7.39 €uro tatimi ne burim.

IV
Ky vendim hyne n€ fuqi menjeherE pas nenshkrimit te tii

Me kEt€ vendim t€ njoftohet
l ' Drejtoris€ s€ Drejtoris€ se Administrates se pergjithshme;
2. Paleve;
3. Departamenti ipagave dhe
4. Arkiva
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